A Comissão do Processo Seletivo Simplificado do Projeto
‘Aprendizagens em Redes de Colaboração’, entre o Programa de Pós-
Graduação em Gestão nas Organizações Aprendentes (PPGOA) da
Universidade Federal da Paraíba e a Secretaria de Educação de Santa Rita,
no uso de suas atribuições, torna pública a DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL face aos termos do Edital Nº 04/2023, que
regulamenta o Processo Seletivo Simplificado - Apoio Técnico.

PROCESSO SELETIVO 2023 – EDITAL 04/2023

INSCRIÇÃO VAGA APROVADO/
CLASSIFICADO

2385959 APOIO TÉCNICO: Cargo Auxiliar
em Administração

Aprovado e classificado

2330735 APOIO TÉCNICO: Cargo Técnico
em Assuntos Educacionais

Aprovado e classificado

João Pessoa, 30 de junho de 2023.

Profa. Dra. Patrícia Maria da Silva
Presidente da Comissão do Edital N.04/2023